

Månedsbrev for Kvadratene.

Måneden som var: Desember

Nå kommer vi inn i et nytt år. Vi har gjort det vi kan for å holde oss til de avsatte aktivitetene, og vil fortsette med dette. Det har vært sykdom på avdelingen. Det er mye smitte av diverse viruser i Stavanger akkurat nå, og vi ber dere om å fortsette å følge med på barna. Vi takker for et godt samarbeid angående dette.

I desember har vi hatt ulike aktiviteter. Vi har jobbet med julehemmeligheter som dere skal ha fått med dere hjem. Barna har vært med på hele prosessen, og har hatt stor glede av dette.

Vi har hatt nissen på besøk da alle småbarnsavdelingene satt i fellessamling på fellesrommet. Noen ble litt usikre på nissen, men da sørget vi for at de som var redde kunne få litt avstand og se gjennom vinduet på avdelingen inn til fellesrommet når nissen kom.

Vi har øvd på å sitte med bord-aktiviteter, noe barna synes er en god utfordring. De får en aktivitet med bordet og gjør seg ferdig med dette før de kan gå fra bordet. Dette er noe som stor-barns avdelingene benytter seg av i større grad.

Nå som pedagogen Ingvild kommer, og vi får et mer stabilt personal. Ønsker vi å skape oss en fast ukesrutine etter hvert. Vi vil fortsette å jobbe med at hverdagen skal bli forutsigbar, og jobbe med gode rutiner.



INFO:

- **Følge med på skiftetøyet.**
- **Sjekke at det er nok bleier i fingarderoben**
- **Vannflaskene skal være med hjem hver fredag.**
- **Vi har fått en ny pedleder på avdelingen vår: Ingvild skal være hos oss. Gordana vil være tilgjengelig som fast vikar i barnehagen fremover.**

Mål og innhold: Januar

Hovedtema: VINTER!

Begrunnelse for tema:

Vi skal utforske hva som skjer når vinteren kommer. Som vi allerede har får oppleve. Vi snakke om ordene kaldt og varmt. Barna skal få kjenne forskjellen på dette. Vi kommer til å oppdage og undre oss over hva som skjer med vannet når det blir kaldt og om det kommer til å smelte hvis det fryser til is. Vi vil jobbe med et eventyr som er en vri av bukken-de bruse.

Eventyr: De tre snømonstre som skulle på kilden og kjøpe seg kakao.

Kapittel 1: Barnehagens verdigrunnlag: Bærekraftig utvikling:

Barnehagen skal legge grunnlag for barnas evne til å tenke kritisk, handle etisk og vise solidaritet. Barna skal få naturopplevelser og bli kjent med naturens mangfold, og barnehagen skal bidra til at barna opplever tilhørighet til naturen.

Kapittel 3: Barnehagen skal fremme læring:

I barnehagen skal barna oppleve et stimulerende miljø som støtter opp om deres lyst til å leke, utforske, lære og mestre. Barnehagen skal introdusere nye temaer, fenomener, materialer og redskaper som bidrar til meningsfull samhandling..

Kapittel 3: Barnehagen skal fremme kommunikasjon og språk.

Barnehagen skal være bevisst på at kommunikasjon og språk påvirker og påvirkes av alle sider ved barnets utvikling. Gjennom dialog og samspill skal barna støttes i å kommunisere, medvirke, lytte, forstå og skape mening.

Månedens sang:

**Når du går ut om vinter'n
Melodi: Lille postbud min due.**

Når du går ut om vinter'n må du ta på deg tøy. Ellers fryser du veldig og det er ikke gøy.

Først så tar du på genser. Tykke sokker er bra. Og en varm strømpebukse under dressen må du ha.

Og når dressen er tatt på er det støvla sin tur og så votter og lue og et skjerf hvis du er lur.

Viktige datoer i Januar:

Et bursdagsbarn i Januar. Vi henger opp på veggen med inngangen om hvem.

25/01: Miljødag. Vi koster sand og gjør det fint rundt oss.

Viktig informasjon:

Barnehagen har blitt en nøttefri barnehage. Ettersom det er barn med epi-pen og allergi i barnehagen

